
VIERNES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 227 Pág. 7

B
O

C
M

-2
02

20
92

3-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

1 RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2022, de Secretaría General de la Asam-
blea de Madrid, por la que se aprueban las listas definitivas de admitidos y ex-
cluidos para la cobertura de dos plazas del Cuerpo Facultativo de Técnicos en
Informática, Escala Ejecutiva (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 137, de 10 de junio de 2022).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 5.3 de la convocatoria para
la cobertura de dos plazas del Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala Eje-
cutiva, Grupo C, Subgrupo C1 del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de
Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 137 del viernes 10 de
junio de 2022), convocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid
de fecha 3 de junio de 2022,

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de la
convocatoria para la cobertura de dos plazas del Cuerpo Facultativo de Técnicos en Infor-
mática, Escala Ejecutiva, Grupo C, Subgrupo C1 del artículo 14 del Estatuto del Personal
de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 137
del viernes 10 de junio de 2022), convocada mediante Resolución de Presidencia de la
Asamblea de Madrid de fecha 3 de junio de 2022.

Segundo

De conformidad con la base 5.3 de la convocatoria, se comunica que el ejercicio de la
oposición, para el turno libre y discapacidad, se celebrará el sábado 8 de octubre, de 2022
a las 10:30 horas, en el IES “Virgen de la Paloma”, calle Francos Rodríguez, número 106,
28039 de Madrid.

El llamamiento será único para todos los aspirantes admitidos, siendo excluidos del pro-
ceso selectivo quienes no comparezcan al mismo, salvo en los casos alegados y justificados
con anterioridad a la realización del ejercicio y en los de fuerza mayor acaecidos el día de su
celebración, debiendo el citado Tribunal adoptar Resolución motivada a tal efecto.

Tercero

La inclusión de aspirantes en la relación definitiva de admitidos al proceso selectivo
no supone, en ningún caso, el reconocimiento por parte de la Asamblea de Madrid de que
los mismos reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la Resolución de con-
vocatoria. La acreditación y verificación de los mismos tendrá lugar una vez que se haya
superado el proceso selectivo, tal y como se indica en la base 5.5 y 11 de la Resolución de
Presidencia de la Asamblea de Madrid de fecha 3 de junio de 2022 (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 137 del viernes 10 de junio de 2022)

Cuarto

No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que no figuren en la relación defi-
nitiva de admitidos a estas pruebas selectivas, que es objeto de aprobación mediante la pre-
sente Resolución.

Asimismo, los aspirantes admitidos habrán de presentar, inexcusablemente, el original
de su documento nacional de identidad, carné de conducir o pasaporte, únicos documentos
válidos para acreditar su identidad. No se permitirá el acceso a examen a los aspirantes que
no presenten alguno de los anteriores documentos originales, salvo en los casos en que con-
curran provistos de un documento oficial que acredite su sustracción o pérdida. En este su-



VIERNES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022Pág. 8 B.O.C.M. Núm. 227

B
O

C
M

-2
02

20
92

3-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

puesto, la corrección del ejercicio realizado por el aspirante quedará supeditada a la poste-
rior comprobación de su identidad por parte del Tribunal de Selección.

Durante la realización del ejercicio no se permitirá la utilización de ningún dispositi-
vo electrónico como ordenador portátil, táblet o teléfono móvil.

Igualmente, para la realización del ejercicio, los aspirantes deberán ir provistos de bo-
lígrafo azul o negro.

Quinto

En el tablón de anuncios sito en la Sede de la Asamblea de Madrid y en su página web
se publicará, junto con esta Resolución, el Acuerdo del Tribunal Calificador con la relación
de aspirantes que han solicitado adaptación, indicando únicamente para ellos la adaptación
concedida o, en su caso, las razones de denegación, procediéndose a la notificación indivi-
dualizada de las causas de denegación.

Sexto

Ordenar la publicación de la presente Resolución y los listados de admitidos y exclui-
dos en los distintos turnos de provisión en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID.

Contra la presente Resolución se podrá interponer Recurso de Alzada ante la Mesa de
la Asamblea en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación.

Madrid, a 15 de septiembre de 2022.—La Secretaria General, Bárbara Cosculluela
Martínez.



VIERNES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 227 Pág. 9

B
O

C
M

-2
02

20
92

3-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Listado Definitivo Admitidos

Año 2022
Convocatoria Cuerpo de Técnicos en Informática/Escala Ejecutiva

Turno Discapacidad

Orden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

Total Turno: 2

1 951 ISABEL CATALINA GAHETE JUIDIAS ***5081** SI SI NO

2 1014 IGNACIO NAVARRO DE LORA ***4928** SI SI SI Falta certificado médico acreditativo de
la necesidad de la adaptación solicitada,

referido a la actual convocatoria.

Listado Definitivo Admitidos

Año 2022
Convocatoria Cuerpo de Técnicos en Informática/Escala Ejecutiva

Turno Libre

Orden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

1 916 MIRIAM ACEÑA RINCÓN ***0126** SI SI NO

2 972 JUAN JOSÉ ALBA RAMAS ***9928** SI SI NO

3 882 DANIEL ALTEA CARMONA ***0067** SI SI NO

4 1027 ALBERTO APARICIO IZQUIERDO ***3379** SI SI NO

5 1017 DANIEL BARROSO CASADO ***0397** SI SI NO

6 996 ADRIÁN BAUMANN PEDRERO ***6560** SI NO NO

7 932 JUAN CARLOS BONILLA RUÍZ ***0323** SI SI NO

8 990 JAVIER BOTICA SALAMANCA ***5676** SI SI NO

9 975 JUAN CARLOS BOU SOLA ***2202** SI SI NO

10 917 RAFAEL BRAVO SÁNCHEZ ***1559** SI SI NO

11 957 KAREN CACERES IDARRAGA ***1576** SI SI NO

12 887 FRANCISCO CARCABOSO MORALES ***8574** SI SI NO

13 896 IVÁN CARDENAL ZAMORA ***2475** SI SI NO

14 875 ALBERTO CARRO VILLADOMS ***2490** SI SI NO

15 979 NOÉ PABLO CASARRUBIOS DE LA CRUZ ***4240** SI SI NO

16 869 SANTIAGO FRANCISCO CEJUDO VECINO ***9232** SI SI NO

17 992 JAVIER CHICO MUÑOZ ***4368** SI SI NO

18 912 ANA TERESA CILLÁN GUERRA ***2094** SI SI NO

19 999 CARLOS JAVIER CIUDAD RUÍZ ***2432** SI SI NO

20 993 JAVIER CODERCH BLÁZQUEZ ***3097** SI SI NO

21 914 ELENA CORTÉS VALCÁRCEL ***7630** SI SI NO

22 960 JOSÉ ANTONIO COTANO CANO ***4345** SI SI NO

23 952 JAUME DEL CASO SAURA ***1048** SI SI SI



VIERNES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 227

B
O

C
M

-2
02

20
92

3-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Listado Definitivo Admitidos

Año 2022
Convocatoria Cuerpo de Técnicos en Informática/Escala Ejecutiva

Turno Libre

Orden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista ObservacionesSolicita
Espera adaptación

24 929 CELIA DÍAZ TORVISCO ***8713** SI SI NO

25 1024 JAVIER DOMENECH RINCÓN ***4969** SI SI NO

26 881 JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ NAVARRO ***1844** SI SI NO

27 966 JAVIER FERNÁNDEZ-COTO CÓRDOBA ***4207** SI SI NO

28 919 ROBERTO FUENTES ASTORGA ***1904** SI SI NO

29 955 RUBÉN GALINDO VIZCAÍNO ***9070** SI SI NO

30 938 DANIEL GARCÍA MARTÍN ***0975** SI SI NO

31 997 DENISE GARCÍA PROL ***8742** SI SI NO

32 1105 CARLOS GARCÍA-FRANCO LÓPEZ ***6167** SI SI NO

33 1029 JOSÉ LUIS GÓMEZ BONILLA ***7088** SI SI NO

34 1005 DAVID GONZÁLEZ GONZÁLEZ ***4306** SI SI NO

35 1023 GEMA GONZALO MORENO ***8215** SI SI NO

36 1021 ÁLVARO GUTIÉRREZ ANDRÉS ***9630** SI SI NO

37 1016 MARCO ANTONIO HERNÁNDEZ SABOYA ***6496** SI SI NO

38 1028 DAVID HERNANZ LÓPEZ ***6162** SI NO NO

39 906 RAFAEL JIMÉNEZ MEMBRIVES ***9858** SI NO NO

40 973 OSCAR LÓPEZ DE PABLOS ***4611** SI SI NO

41 898 JOSÉ CARLOS LÓPEZ GONZÁLEZ ***7825** SI SI NO

42 989 EDUARDO LÓPEZ LÓPEZ ***0520** SI SI NO

43 956 MARTA MARTÍN LOSADA ***0164** SI SI NO

44 974 HÉCTOR MARTÍN MARTÍNEZ ***0730** SI SI NO

45 998 ANDREA LUCÍA MARTÍNEZ RUÍZ ***2320** SI SI NO

46 950 CARLOS MARTORELL PÉREZ ***8847** SI SI NO

47 969 EDUARDO MERINO CANETE ***3327** SI SI NO

48 897 MIGUEL MOJONERO JIMÉNEZ ***5243** SI SI NO

49 931 JAIME MONTESINOS MARTÍNEZ ***7923** SI SI NO

50 986 JUAN MORENO TOLEDANO ***1912** SI SI SI

51 1000 GLADYS MERCEDES NAUPARI ARAMBURU ***9628** SI NO NO

52 985 CARLOS NIETO ANGULO ***3507** SI SI NO

53 901 JOSÉ ÁNGEL NIETO LUENGO ***6687** SI SI NO

54 988 MIGUEL ÁNGEL OLMEDA PÉREZ ***7154** SI NO NO

55 918 NOELIA ORTEGA MARTÍN DE LA SIERRA ***8024** SI SI NO

56 1015 HECTOR JOSÉ PÉREZ MORAGO ***4497** SI SI NO

57 1026 ANA ISABEL PINAZO PERPIÑÁN ***5978** SI SI NO

58 1006 JAVIER POYATO BODEGA ***9923** SI SI NO

59 991 UXIO PREGO MONTON ***8242** SI NO NO

60 968 CARLOS PUERTA MELGUIZO ***0530** SI SI NO

61 984 DARIO RADULESCU CIURARIU ***2324** SI SI NO

62 913 JESÚS REAL DIÉGUEZ ***0514** SI SI NO

63 964 ÁNGEL RODRÍGUEZ DÍAZ ***6824** SI SI NO

64 953 DAVID RODRÍGUEZ DOS SANTOS ***3513** SI NO NO

65 1025 VICTOR MANUEL RODRÍGUEZ MAURIZ ***9015** SI SI NO

66 1020 JUAN MIGUEL ROJAS MORENO ***9578** SI SI NO

67 1002 FRANCISCO SACRISTÁN ROMERO ***0450** SI SI NO

68 870 FERNANDO SÁNCHEZ DÍAZ ***0454** SI SI NO

69 967 ALBERTO SOLLA ARAUJO ***5015** SI SI NO

Total Turno: 76

70 1013 DAVID SOMOVILLA LUMBRERAS ***9506** SI SI NO

71 1046 ALBERTO TADEO ARROYO ***1860** SI SI NO

72 1022 JESÚS TEROL NETO ***5443** SI SI NO

73 1107 ALVARO MARÍA URIBE LEAL ***4418** SI SI NO

74 959 EMILIO JOSÉ VELÁZQUEZ GORDILLO ***6090** SI NO NO

75 939 ÁNGEL VELÁZQUEZ RUA ***2111** SI SI NO

76 928 ANTONIO MANUEL VERDUGO CAPILLA ***9860** SI SI NO



VIERNES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 227 Pág. 11

B
O

C
M

-2
02

20
92

3-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Listado Definitivo Excluidos
Año: 2022
Convocatoria: Cuerpo de Técnicos en Informática/Escala Ejecutiva
Turno: Discapacidad
 
 
 
 
 
                                                       SIN ASPIRANTES
  
 
 
 
 
Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No tener la nacionalidad española (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
B: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
C: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base 2.1.2 de la Convocatoria)
D: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base 2.1.3 de la Convocatoria)
E: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base 3.1 de la Convocatoria)
F: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base 3.1 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base 3.2. de la Convocatoria)

H: Falta de abono o acreditación de las tasas en el plazo señalado (Base 3.3. de la convocatoria)

Listado Definitivo Excluidos

Año 2022
Convocatoria Cuerpo de Técnicos en Informática/Escala Ejecutiva

Turno Libre

Orden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista Observaciones Causas de exclusiónSolicitud
Espera adaptación

1 978 OSCAR HERVIAS REDONDO ***8076** NO SI NO

1Total Turno:

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No tener la nacionalidad española (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
B: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
C: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base 2.1.2 de la Convocatoria)
D: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base 2.1.3 de la Convocatoria)
E: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base 3.1 de la Convocatoria)
F: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base 3.1 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base 3.2. de la Convocatoria)

H: Falta de abono o acreditación de las tasas en el plazo señalado (Base 3.3. de la convocatoria)

A B C D E F G H

X

(01/17.980/22)


		2022-09-23T07:59:14+0200




